中国石墨烯产业技术创新战略联盟

关于举办“2016京津冀国际石墨烯产业发展高峰论坛”

暨“2016中国（京津冀）国际石墨烯创新创业大赛”

的公告

为切实落实三部委《关于加快石墨烯产业创新发展的若

干意见》，加快石墨烯的产业化进程，实施“全球并购，中国

整合”的中国石墨烯产业发展战略，引导社会资本投入到石墨

烯科技创新、创业中来，促进科技成果快速转化，实现人才

与资本的有机结合，由中国石墨烯产业技术创新战略联盟和

唐山高新区政府主办的“2016京津冀国际石墨烯产业发展高

峰论坛” 和“2016中国（京津冀）国际石墨烯创新创业大赛”

将于 2016年 7月 25-26日在唐山举行，为关注石墨烯产业的

各界人士提供交流合作的平台，共同展望石墨烯产业美好的

明天。现将有关事项公告如下：

一、活动组织

指导单位：国家工业与信息化部

国家发展改革委

国家科学技术部

河北省工业与信息化厅

唐山市人民政府

主办单位：中国石墨烯产业技术创新战略联盟

唐山市国家高新技术产业开发区

承办单位：京津冀石墨烯产业发展联盟

协办单位：东旭光电科技股份有限公司

唐山建华实业集团

唐山高科发展总公司

清华大学

北京大学协同创新研究院

天津大学

河北工业大学

国家纳米科学中心

二、活动时间

石墨烯产业发展高峰论坛：2016.07.25（9:00-17:00）

石墨烯创新创业大赛： 2016.07.26（9:00-17:00）

三、活动地点

唐山市路北区荣华道 55号盛世花园酒店

四、活动形式

石墨烯产业发展高峰论坛：

1、大会开幕式；

2、高端对话；

3、专题平行分论坛：

石墨烯技术创新论坛、石墨烯应用工程论坛、石墨

烯产业金融资本论坛、石墨烯国际创新合作论坛。

石墨烯创新创业大赛：

1、遴选优秀参赛项目现场路演答辩；

2、专家导师、企业评委点评提问并打分排名。

五、报名参赛

请参考大赛网站：http://www.china-stvc.org/article/show/4910.aspx

六、参会报名

报名参加本次活动请按如下表格信息填写发送至邮箱

meeting@c-gia.org。参会免费，食宿自理。

姓名 单位 职务 电话 邮箱
是否参加

25号论坛

是否参加

26号大赛

七、联系我们

官方网站：www.c-gia.org

联盟官方 QQ群：296531551

联盟微信公众号：CGIA2013

论坛邮箱：meeting@c-gia.org

咨询电话：010-62773655

联系人：曹孟梅 15166038526

中国石墨烯产业发展创新战略联盟

二〇一六年六月十五日

mailto:meeting@c-gia.org